
UCHWAŁA NR XXVl/160/21 
RADY GMINY REGNÓW 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art.18.ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 roku poz.1372,1834} oraz art.211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 roku poz.305, 1236, 1535,1773} Rada Gminy Regnów uchwala 
co następuje : 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy Regnów na 2021 rok o kwotę 229.102,00 zł i zmniejsza 
się o kwotę 97.000,00 zł wg tabeli Nr 1, w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 85.205,00 zł i zmniejsza się o kwotę 97.000,00 zł; 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 143.897,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy Regnów na 2021 rok o kwotę 229.102,00 zł i zmniejsza 
się o kwotę 97.000,00 zł wg tabeli Nr 2, w tym: 

1} zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 85.205,00 zł; 

2} zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 143.897,00 zł i zmniejsza się o kwotę 97.000,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień planu dochodów zgodnie z tabelą Nr 3. 

§ 4. Dokonuje się przeniesień planu wydatków zgodnie z tabelą Nr 4. 

§ 5. Tabela Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Nr XXV/156/21 z dnia 14 września 2021 roku na zadania 
inwestycyjne realizowane w 2021 roku, otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą Nr 5. 

§ 6. Tabela Nr 7 do Uchwały Rady Gminy Nr XXV/156/21 z dnia 14 września 2021 roku dochody 
i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, 

otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 6. 

§ 7. Tabela Nr 8 do Uchwały Rady Gminy Nr XXV/156/21 z dnia 14 września 2021 roku dochody 
i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu wpływów na fundusz ochrony środowiska i gospodarki 
wodnej i wydatki budżetu na realizację zadań związanych z ochroną środowiska, otrzymuje 
brzmienie zgodnie z tabelą nr 7. 

§ 8. Tabela Nr 10 do Uchwały Rady Gminy Nr XXV/156/21 z dnia 14 września 2021 roku dochody 
i wydatki budżetu obejmują środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, otrzymuje 
brzmienie zgodnie z tabelą Nr 8. 

§ 9. Tabela Nr 11 do Uchwały Rady Gminy Nr XXl/127 /21 z dnia 28 stycznia 2021 roku wydatki 
budżetu obejmują wydatki na projekty i programy realizowane ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej i źródeł zagran icznych nie podlegających zwrotowi (art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy}, 
otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą Nr 9. 

§ 10. Zwiększa się wydatki budżetu obejmujące planowana kwotę dotacji poprzez: zwiększenie 
dotacji podmiotowej dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 20.000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

Id: 91B6D116-6SBE-4818-B3F6-D23CCFE6EBEF. Podpisany Strona 1 



§ 11. Dochody po zmianach wynoszą 10.316.865,60 zł. 

§ 12. Wydatki po zmianach wynoszą 10.854.847,76 zł. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Regnów. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

Przewodniczący Rady 

_9fl)~4' 
Sławomir Dudek 

Id: 91B6D116·65BE-4818-B3F6· D23CCFE6EBEF. Podpisany Strona 2 



Dział § 

801 

0970 
756 

0310 

0500 
0910 

758 

2920 

6090 

853 

2327 

900 

2460 

Tabela Nr 1 do uchwały Nr XXVl/160/21 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 29 października 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2021 rok 

Źródła dochodów Zwiększenia Zmniejszenia 

Oświata i wychowanie 10.000 o 
Dochody bieżące w tym: 10.000 o 
-dochody własne 10.000 o 
Wpływy z pozostałych dochodów 10.000 o 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 13.000 97.000 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich Doborem 
Dochody bieżące w tym: 13.000 97.000 

-dochody własne 13.000 97.000 

Wpływy z podatku od nieruchomości o 97.000 

Wpływy od czynności cywilnoprawnych 10.000 o 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 3.000 o 
podatków i opłat 
Różne rozliczenia 149.147 o 
Dochody bieżące, w tym: 5.250 o 
-dochody własne 5.250 o 
Subwencje ogólne z budżetu państwa 5.250 o 
Dochody majątkowe, w tym: 143.897 o 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 143.897 o 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10.700 o 
Dochody bieżące, w tym: 10.700 o 
-Środki na zadania bieżące z udziałem środków unijnych 10.700 o 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 10.700 o 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 46.255 o 
Dochody bieżące, w tym: 46.255 o 
-dochody własne 46.255 o 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 46.255 o 
sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
OGÓŁEM: 229.102 97.000 

Przc.Sdrlz;~~ 
Slawo1111r D1 dek 

Id: 91B6D116-65BE-4818-B3F6-D23CCFE6EBEF. Podpisany Strona 1 



Dział Rozdział 

801 

80101 

80104 

853 

85395 

900 

90015 

90095 

921 

92108 

92116 

926 
92605 

Tabela Nr 2 do uchwały Nr XXVl/160/21 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 29 października 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2021 rok 

Żródła dochodów Zwiększenia zmniejszenia 

Oświata i wychowanie 15.250 o 
Szkoły podstawowe 5.250 o 
Wydatki bieżące w tym: 5.250 o 
-wydatki jednostek budżetowych , w tym: 5.250 o 
wynagrodzenia i pochodne 5.250 o 
Przedszkola 10.000 o 
Wydatki bieżące w tym: 10.000 o 
-wydatki jednostek budżetowych, w tym: 10.000 o 
wydatki związane z realizacja zadań statutowych 10.000 o 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10.700 o 
Pozostała działalność 10.700 o 
Wydatki bieżące w tym: 10.700 o 
Wydatki na programy finansowane z udziałem 10.700 o 
środków o których mowa w art.5 ust 1, pkt 2 i 3 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 192.201 o 
Oświetlenie ulic placów i dróg 143.897 o 
Wydatki majątkowe, w tym: 143.897 o 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 143.897 o 
Pozostała działalność 48.304 o 
Wydatki bieżące w tym: 48.304 o 
-wydatki jednostek budżetowych, w tym: 48.304 o 
wydatki związane z realizacja zadań statutowych 48.304 o 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10.951 o 
Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 1.218 o 
Wydatki bieżące w tym: 1.218 o 
-wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1.218 o 
wynagrodzenia i pochodne 1.218 o 
Biblioteki 9.733 o 
Wydatki bieżące w tym: 9.733 o 
dotacje na zadania bieżące 9.733 o 
Kultura fizyczna o 97.000 

Zadania w zakresie kultury fizycznej o 97.000 

Wydatki majątkowe, w tym: o 97.000 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne o 97.000 

OGÓŁEM: 229.102 97.000 

Przc3D~ 
Sim Jlllll Dudek 

Id: 91B6D116-65BE-4818-B3F6-D23CCFE6EBEF. Podpisany Strona 1 



Dział § 

756 

0270 

851 

0270 

Tabela Nr 3 do uchwały Nr XXVl/160/21 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 29 października 2021 r. 

Przeniesienie planu dochodów na 2021 rok 

Źródła dochodów Zwiększenia Zmniejszenia 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 2.709,60 o 
od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

Dochody bieżące w tym: 2.709,60 o 
-dochody własne 2.709,60 o 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 2.709,60 o 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

Ochrona zdrowia o 2.709,60 

Dochody bieżące w tym: o 2.709,60 

-dochody własne o 2.709,60 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż o 2.709,60 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
OGÓŁEM : 2.709,60 2.709,60 

Id : 91B6D116-65BE-4818-B3F6-D23CCFE6EBEF. Podpisany Strona 1 



Dział Rozdział 

600 

60016 

60095 

750 

75095 

757 

75702 

801 

80101 

80104 

854 

85401 

855 

85508 

Tabela Nr 4 do uchwały Nr XXVl/160/21 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 29 października 2021 r. 

Przeniesienie planu wydatków na 2021 rok 

Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia 
Transport i łączność 95.705 95.705 
Drogi publiczne gminne 79.705 95.705 
Wydatki majątkowe, w tym: o 95.705 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne o 95.705 
Wydatki majątkowe, w tym: 79.705 o 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 79.705 o 
Pozostała działalność 16.000 o 
Wydatki majątkowe, w tym: 16.000 o 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 16.000 o 
Administracja publiczna o 5.267 
Pozostała działalność o 5.267 
Wydatki bieżące, w tym: o 5.267 
-wydatki jednostek budżetowych, w tym: o 5.267 
wynagrodzenia i pochodne o 5.267 
Obsługa długu publicznego o 5.000 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i o 5.000 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredyty i pożyczki 

Wydatki bieżące, w tym: o 5.000 
Wydatki na obsługę długu o 5.000 
Oświata i wychowanie 100.000 o 
Szkoły podstawowe 90.000 o 
Wydatki bieżące, w tym: 90.000 o 
-wydatki jednostek budżetowych, w tym: SO.OOO o 
wynagrodzenia i pochodne SO.OOO o 
wydatki związane z realizacją zadań 40.000 o 
statutowych 

Przedszkola 10.000 o 
Wydatki bieżące, w tym: 10.000 o 
-wydatki jednostek budżetowych, w tym: 10.000 o 
wydatki związane z realizacją zadań 10.000 o 
statutowych 

Edukacyjna opieka wychowawcza o SO.OOO 

Świetlice szkolne o SO.OOO 

Wydatki bieżące, w tym: o SO.OOO 

-wydatki jednostek budżetowych, w tym: o SO.OOO 

wynagrodzenia i pochodne o SO.OOO 

Rodzina o SO.OOO 

Rodziny zastępcze o SO.OOO 
Wydatki bieżące, w tym: o SO.OOO 

Id : 91B6D116·6SBE·4818·B3F6·D23CCFE6EBEF. Podpisany Strona 1 



-wydatki jednostek budżetowych, w tym: o SO.OOO 

wydatki związane z realizacją zadań o SO.OOO 
statutowych 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16.000 16.000 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 16.000 o 
Wydatki majątkowe, w tym: 16.000 o 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 16.000 o 

90095 Pozostała działalność o 16.000 

Wydatki majątkowe, w tym: o 16.000 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne o 16.000 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10.267 o 
92116 Biblioteki 10.267 o 

Wydatki bieżące, w tym: 10.267 o 
-dotacje na zadania bieżące 10.267 o 
OGÓŁEM 221.972 221.972 

Id: 9186D116-6SBE-4818-B3F6-D23CCFE6EBEF. Podpisany Strona 2 



Tabela Nr 5 do uchwały Nr XXVl/160/21 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 29 października 2021 r. 

Plan na zadania inwestycyjne realizowane w 2021 roku- po zmianach 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty Planowane wydatki 
finansowe Rok budżetowy Z tego źródła finansowania 

zadania 2021 Dochody własne jst Kredyty i pożyczki Dotacje i środki na Inne 
(7+8+9+10+11) 

ogółem w tym pożyczka 
inwestycje 

na środki 
wymienione w 

art.5 ust.1 pkt2i3 
u.f.p 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
1 010 01010 Budowa sieci wodociągowej w 16.500 16.500 16.500 o o o 

miejscowości Podskarbice 

Szlacheckie- zwrot kosztów 
budowy sieci 

2 600 60016 Modernizacja drogi dojazdowej 163.310 163.310 o o o 163.310 
do gruntów rolnych w + l.014 -1.014 
miejscowości Rylsk dl. 705m =1.014 =162.296 

3 600 60016 Przebudowa drogi dojazdowej we 562.000 10.000 10.000 o o o 
wsi Rylsk Maty 

4 600 60016 Przebudowa drogi gminnej 320.400 320.400 55 o o 320.345 
Sławków-Annosław na odcinku 

1.100m 

5 600 60016 Remont drogi gminnej w o 95.705 93.883 o o 1.822 
miejscowości Podskarbice -95.705 -93.883 -1.822 
Szlacheckie =O =O =O 

6 600 60016 Remont drogi gminnej Nowy 79.705 o o o o o 
Regnów-Annosław na odcinku +79.705 +28.764 +50 .941 
1195m =79.705 =28.764 =50.941 

7 600 60016 Remont drogi Regnów-Annosław 163.000 163.000 o o o 163.000 
+100 -100 
=100 162.900 

8 600 60095 Remont parkingu przy budynkach 66.000 SO.OOO 2.000 o o 48.000 
użyteczności publicznej w +16.000 +48.000 -48.000 
Regnowie =66.000 +16.000 =O 

=66.000 
9 801 80195 Budowa kompleksu boisk 890.351 357.382 357.382 o o o 

Id: 91B60116-65BE-4818-B3F6-D23CCFE6EBEF. Podpisany 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

Strona 1 



sportowych przy Szkole 
Podstawowej w Regnowie 

10 900 90015 Modernizacja oświetlenia 159.897 o o o o o o 
ulicznego na terenie Gminy +159.897 +16.000 +143.897 
Regnów =159.897 =16.000 Polski Ład 

=143.897 
11 900 90095 Termomodernizacja kompleksu 2.643.607 157.514 157.514 o o o o 

budynków Szkoły Podstawowej i -16.000 -16.000 
Urzędu Gminy w Regnowie =141.514 =141.514 

12 921 92195 Rozbudowa świetlicy 10.000 10.000 10.000 o o o o 
środowiskowej w Rylsku Dużym 

13 926 92605 Remont bieżni boiska sportowego 100.000 100.000 100.000 o o o o 
w Regnowie -97.000 -97.000 

=3.000 =3.000 
14 700 70005 Zakup działki Nr 327 w 7.500 6.000 6.000 o o o o 

miejscowości Podskarbice 
Szlacheckie 

15 754 7S411 Dotacja dla KPPSP w Rawie 5.000 5.000 5.000 o o o o 
Mazowieckiej - dofinansowanie 
zakup sprzętu 

16 921 92195 Zwroty niewykorzystanych dotacji 518 518 518 o o o o 
oraz płatności, dotyczące 
wydatków majątkowych -
Budowa 
świet licy środowiskowej 

w miejscowości Rylsk z 

przeznaczeniem na Dom Kultury 
17 8S1 85111 Dotacja na pomoc finansową dla 179.800 17.980 17.980 o o o o 

Powiatu Rawskiego - na 
rozbudowę Szpitala $w. Ducha w 
Rawie Mazowieckiej 

OGÓŁEM 5.367.588 1.520.206 679.827 o o 840.379 o 

Przcwo<lnJ 
30 _ 
Sławomir D11de1 

Id: 91B6D116-65BE-4818-B3F6-D23CCFE6EBEF. Podpisany Strona 2 



Tabela Nr 6 do uchwały Nr XXVl/160/21 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 29 paźdz iernika 2021 r. 

Dochody i wydatki Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz wydatki Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii na 202lrok- po zmianach 

Dzi ał Rozdział/paragraf Dochody Wydatki ogółem Wtym 
bieżące (5+11) Razem wydatki w tym 

bieżące 
Jednostki budżetowe Dot acje na Świadczenia na Wydatki (6+9+10) 

Razem Wynagrodzenia i Wydatki zadania bieżące rzecz osób majątkowe 
składki od nich związane z fizycznych 
naliczane realizacją ich 

statutowych 
zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
851 0480 27.500 o o o o o o o o 

0270 2.709,60 
-2.709,60 =O 

756 0270 +2709,60 

Ogółem dochody 30.209,60 o o o o o o o o 
851 85153 1.000 1.000 1.000 o 1.000 o o o 
851 85154 47.060,98 47.060,98 47.060,98 8.000 39.060,98 o o o 
Ogółem wydatki 48.060,98 48.060,98 48.060,98 8.000 40.060,98 o o o 

9 ~ ~ 
Prz, ·woldr · 1cy Rai 

S!air 1r Dudek 

Id : 9186D116-65BE-4818-B3F6-D23CCFE6EBEF. Podpisany Stro na 1 



Tabela Nr 7 do uchwały Nr XXVl/160/21 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 29 października 2021 r. 

Dochody i wydatki związane z ochroną środowiska na 2021 rok -po zmianach 

Dział Rozdział/paragraf Dochody Wydat ki ogółem W tym 
bieżące (5+11) Razem wydatki w tym 

bieżące 
Jednostki budżetowe Dotacje na Świadczenia na Wydatki (6+9+10) 

Razem Wynagrodzenia i Wydatki związane zadania rzecz osób majątkowe 

składki od nich z realizacją ich bieżące f izycznych 
naliczane statutowych zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
900 0690 5.000 o o o o o o o o 
900 2460 46.255 

Ogółem dochody 51.255 o o o o o o o o 
900 90095 17 .000 17.000 17.000 o 17.000 o o o 

+48.304 +48.304 +48.304 +48.304 
=65.304 =65.304 =65.304 =65.304 

Ogółem wydatki 65.304 65.304 65.304 o 65.304 o o o 

p, n ·olł --,,. 

3 
S, ,I JIII I 

Id: 91860116-65BE-4818-B3F6-023CCFE6EBEF. Podpisany 
Strona 1 



Tabela Nr 8 do uchwały Nr XXVl/160/21 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 29 października 2021 r. 

Dochody i wydatki finansowane środkami z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2021 rok- po zmianach 

Dział Rozdział/paragraf Dochody Wydatki ogółem W tym 
majątkowe (5+11) Razem wydatki w tym 

bieżące 
Jednostki budżetowe Dotacje na ~wiadczenia na Wydatki (6+9+10) 

Razem Wynagrodzenia i Wydatki związane z zadania rzecz osób majątkowe 

składki od nich realizacją ich bieżące fizycznych 
naliczane statutowych zadań 

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
758 6100 500.000 

Ogółem dochody 500.000 o o o o o o o o 
600 60016 452.000 o o o o o o 452.000 

+48.000 +48.000 
=500.000 =500.000 

600 60095 48.000 o o o o o o 48.000 
·48.000 -48.000 

=O =O 
Ogółem wydatki 500.000 o o o o o o 500.000 

Przi w;fd;,h;:_c~ ~ ly 
5~ 

Slalt'omir Dud'fr 

Id: 91B6D116-6SBE-4818-B3F6-D23CCFE6EBEF. Podpisany Strona 1 



Tabela Nr 9 do uchwały Nr XXVl/160/21 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 29 października 2021 r. 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych na 2021 - po zmianie 

w tym: Planowane wydatki 

2021 r. 
Wydatki w 

z tego: okresie 
Kategoria 

Klasyfikacja 
realizacji 

Srodki z 
Srodki z budietu krajowego•• Srodki z budżetu UE 

interwencji Projektu Srodki z L.p . Projekt 
funduszy 

(dział, 
(całkowita budżetu Wydatki z tego. źródła finansowania: z tego, źródła finansowania: 

rozdział) budżetu 
strukturalnych wartość krajoweg razem UE Wydatki 

Projektu) o (9+13) Wydatki razem pożyczki na razem Pożyczki obligacj pożyczki obligacj (6+7) pozostałe•• (14+15+16+17) wyprzedzające (10+11+12) i kredyty e i kredyty e 
finansowanie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
Wydatki majątkowe 

1 razem: X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Proe:ram: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 
1.1 

Razem wydatki: 

o 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki bieżące 

2 razem: X 193588,24 13893,87 179694,37 87548,00 7493,87 0,00 0,00 7493,87 80054,13 0,00 0,00 0,00 
Program:Regionalny 
Program Opreracyjny 

Województwa 

Łódzkiego na lata 
2014-2020 

Działanie: IX.2 Usługi 

2.1 na rzecz osób 
zagrożonych 

ubóstwem lub 
wykluczeniem 
społecznym 

nazwa projektu:CUS 
DOBREGO umowa o partnerstwie na realizację projektu 

Razem wvdatki: I 184240,24 9600,00 174640,24 78200,00 3200,00 0,00 0,00 3200,00 75000,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 91B6D116-65BE-4818-B3F6-D23CCFE6EBEF. Podpisany 

pczostal e 

17 

0,00 

0,00 

80054,13 

75000,00 

Strona 1 



2.2 

2020 32600,00 1600,00 31000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 78200,00 3200,00 75000,00 78200,00 3200,00 0,00 0,00 3200,00 75000,00 0,00 

2022 63200,00 3200,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 10240,24 1600,00 8640,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Program;Program 
Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 
2014-2020 
Działanie: 19.2 
Wsparcie na 
wdrażanie operacji w 
ramach strategii 
rozwoju lokalnego 
kierowanego przez 
społeczność 

nazwa 
projektu:Promocja 
obszaru Gminy 
Regnów poprzez 
montaz dwóch 
witaczy 

Razem wvdatki: 9348,00 4293,87 SD54,13 9348,00 4293,87 0,00 0,00 4293,87 5054,13 0,00 

2021 750,75075 9348,00 4293,87 SD54,13 9348,00 4293,87 0,00 0,00 4293,87 5054,13 0,00 

Ogółem (1+2) X 193588,24 13893,87 179694,37 87548,00 7493,87 0,00 0,00 7493,87 80054,13 0,00 

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym) 

** środki własne j .s.t., współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

Id: 91B6D116-65BE-4818-B3F6-D23CCFE6EBEF. Podpisany 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 75000,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 5054,13 

0,00 0,00 5054,13 

0,00 0,00 80054,13 

Strona 2 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVl/ 160/ 21 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 29 październ ika 2021 r. 

Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym do sektora finansów publicznych 
- po zmianach 

Dz. Rozdz Nazwa jednostki Kwota Kwota w tym 

Jednostki sektora finansów publicznych zwiększenia dotacji podmiotowej przedmiotowej celowej 
dotacji ogółem po 

zmianach 
(6+7+8) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
8S1 8S111 Powiat Rawski/SP ZOZ Szpital o 17.980 o o 17.980 

św.Ducha w Rawie Maz/dotacja 
na pomoc finansową 

8S1 8S195 Powiat Rawski / Poradnia o 400 o o 400 
Psychologiczno- Pedagogiczna / -
dotacja na pomoc finansową 

853 85333 Powiat Rawski / Powiatowe o 1.000 o o 1.000 
urzędy pracy/ -dotacja na pomoc 
finansową 

921 92109 Dom Kultury w Rylsku o 65.500 6S.S00 o o 
921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w 20.000 125.000 125.000 o o 

Regnowie 

Razem 20.000 209.880 190.500 o 19.380 

Id: 91B6D116-65BE-4818-B3F6-D23CCFE6EBEF. Podpisany Strona 1 


